
Laupäeval 9. aprillil Fixus kauplustes 
KÕIK TAVAHINNAGA AUTOKAUBAD* 

vähemalt -20%
* v.a. autotootjate originaalvaruosad

€110.-
KAMPAANIAHIND

tk

€69.-
KAMPAANIAHIND

tk

Parimad autokaubad!

www.fixus.ee

APRILL 2016
ERIPAKKUMISED

PAKKUMISED KEHTIVAD KUNI 30.04.2016 VÕI KUNI KAUPA JÄTKUB

Autopesuhari
Voolikuliitmiku ja sulguriga
Toode 923-6015

Veljepuhastus-
hari
Valuvelgede ja plastikust 
ilukilpide puhastamiseks.
Toode 923-37335

Teleskoopvarrega pesuhari
Pehmete käepidemetega reguleeritav alumiiniumvars 
100-180 cm. Varustatud voolikuliitmiku ja sulguriga.
Toode 923-6019

Mikrofiibrist puhastuslapp
Kasutamiseks nii kuivalt kui niiskelt, vastupidav 
ja masinas pestav. Sobib kasautamiseks 
puhastusvahenditega.
Toode 923-37710

Survepesur Nilfisk 
C120.6-6 X-TRA
Max. surve 120 bar
Veehulk kuni 440 l/h
Mootori võimsus 1,4 kW
6 m pikkune survevoolik
5 m pikkune toitejuhe
Metallpump
Varustuses “Tornado PR” 
reguleeritav otsik, “Powerspeed” 
pöörlev otsik - tõrksa mustuse 
eemaldamiseks, pesuaine pihusti.
Toode 273-N-C1206

Nilfisk Buddy II 
vee- ja tolmuimeja
Mootori võimsus 1200W, õhu 
hulk 3600 l/min, hõrendus 
200 mbar, konteineri maht 12 l. 
Standardvarustuses 1,9 m imuvoolik, 
2-osaline imutoru, põrandaotsik ja 
kitsas otsik. Pestav PET märja/kuiva 
filter, paberist tolmukott.
Toode 273-N-B212

€1.90
€2.80

tk

€1.50
€2.-

tk

€15.90
€20.-

tk

Pesušvamm 
Jumbo
Toode 923-P1

Autokuivatuslapp
Kunst-seemisnahk, 
mõõdud 38 x 48 cm.
Toode 923-81

€0.95
€1.30

tk

€1.60
€2.10

tk

€1.40
€1.80

tk

Softi puhastus- ja hoolduslapid
Pakendis 24 puhastusainega immutatud niisket lappi
118-19-056  Salongi puhastuslapid läikiv
118-19-068  Salongi puhastuslapid matt
118-19-057  Klaasi puhastuslapid
118-19-069  Tekstiili puhastuslapid
118-19-076  Universaalsed puhastuslapid

€1,95
KAMPAANIAHIND

tk



www.fixus.ee www.fixus.ee

Suurim valik kvaliteetseid autovaruosi, -tarvikuid ja tööriistu! 

€4.80
€5.50

500ml €9.60/l

€4.80
€5.50

280g €17.14/kg

€8.90
€10.70

90ml €98.89/l

€9.90
€12.30

kompl.

Rehvi- 
manomeeter
Tugeva metallkorpusega, 
mõõtepiirkond 0,5-7,5 bar.
Toode 903-2

€2.80
€3.90

tk

Rehviparanduskomplekt 
Tubeless Sealfix
Toode 900-2317

€2.60
€3.80

kompl.

Käsipump
Pumba pikkus 550 mm, 
vooliku pikkus 400 mm. 
Varustatud manomeetriga 0-9 bar.
Toode 902-327

€10.90
€13.90

tk

Pulberkustuti 
2 kg
Toode 114-2M

€14.50
€20.-

tk

Päikesevari 
küljeaknale
Mõõdud 35 x 45 cm 
Paigaldus iminapaga
Toode 912-66917

€1.95
€2.60

paar

Päikesevari Princess
Mõõdud 35 x 44 cm. 
Paigaldus iminapaga.
Toode 912-28204

Päikesevari 
Cars
Mõõdud 35 x 44 cm. 
Paigaldus iminapaga.
Toode 912-28309

€3.50
€4.40

paar

€3.50
€4.40

paar

Universaalsed istmekatted 
esiistmetele
Sobilik enamikele autodele, k.a. 
külgturvapatjadega. Materjaliks vastupidav 
polüesterveluur, polsterdatud polüuretaaniga. 
Komplektis 2 esiistmekatet ja 2 peatoekatet
Toode 942-3110H, hall
Toode 942-3110M, must

Universaalne istmekatete 
komplekt
Esi- ja tagaistmetele, 5 peatoekatet. Sobilik 
enamikele autodele, k.a. külgturvapatjadega. 
Tagaistmekate sobib ka kahes osas allapööratavle 
seljatoele. 
Materjaliks vastupidav polüesterveluur, 
polsterdatud polüuretaaniga.
Toode 942-6607

€13.90
€19.-

kompl.

€20.90
€29.90

kompl.

Quartz 7000 Energy SAE 10W-40
Poolsünteetiline mootoriõli aastaringseks kasutamiseks 
sõidu- ja pakiautode bensiini- ning diiselmootorites. 
Võib kasutada ka suuremakubatuurilistes ja suurenenud 
kulumisastmega mootorites. Eelisteks on puhas mootor 
ja väiksem õlikulu. 
ACEA A3/B4; API SL/CF; VW 501.01/505.00; 
MB-Approval 229.1.

 

Quartz Ineo MC3 SAE 5W-40
Kõrgekvaliteediline sünteetiline „Low SAPS“ mootoriõli 
sõidu- ja pakiautode bensiini- ning diisel- ja turbodiisel- 
mootoritele. Sobib ka DPF tahmafiltriga ja pumppihus- 
titega varustatud diiselsõidukitele. Eelisteks on optimaalne 
kaitse mootorile vahelduvates tingimustes ja puhtamad 
heitgaasid. Võimaldab pikendatud õlivahetusvälba. 
ACEA C3; API SN/CF; BMW LL-04; MB-Approval 229.51;   
VW 502.00/505.01; Porsche A40; GM dexos2;  
Ford WSS-M2C-917-A; Fiat 9.55535-S2.

Quartz 9000 Future NFC SAE 5W-30
Sünteetiline, madala viskoossusega kütusesäästlik 
mootoriõli kaasaegsete sõidu- ja pakiautode bensiini- ning 
diiselmootoritele. Tagab suurepärase kaitse mootorile, hea 
külmkäivituse ja märkimisväärse kütusesäästu. 
ACEA A5/B5; API SL/CF; Ford WSS-M2C 913-D/C/B/A; 
Volvo; Mazda; Toyota.

Toode 115-TO1040-5                     

€24.60
TUTVUMISHIND

5l €4.92/l

Toode 115-TO1040-1            

€6.20
TUTVUMISHIND

1l

Toode 115-TO540C3-5                     

€36.-
TUTVUMISHIND

5l €7.20/l

Toode 115-TO540C3-1             

€10.20
TUTVUMISHIND

1l

Toode 115-TO530F-5                      

€33.50
TUTVUMISHIND

5l €6.70/l

Toode 115-TO530F-1             

€7.90
TUTVUMISHIND

1l

€5.30
KAMPAANIAHIND

500ml €10.60/l

Poleerimismasin 120W
230V efektiivne poleerimismasin autode, 
paatide ja muude pindade poleerimiseks. 
3000 p/min., ketta läbimõõt 240 mm, kaal 2,4 
kg. Komplektis 2 poleerimislappi.
Toode 922-10

€22.90
€29.90

kompl.

Puhastab, vahatab ja 
poleerib ning aitab säilitada 
autovärvi. Tugevate 
vahade ja kvaliteetsete 
puhastusvahendite 
kombinatsioon. Katab 
töödeldud pinnad kauakestva 
vahakihiga, mis kaitseb vee, 
tolmu, pesemisvahendite 
ja  ilmastiku mõjude eest 
aastaringselt. Sobib igale 
värvitoonile. Sisaldab 
carnaubavaha.

Poleerimispasta 
Toode 104-KF298    

Poleerimisvaha
Toode 104-KF300

Roostemuundur
Roostemuunduriga töödeldud 
roostes pinnad muundatakse 
stabiilseks, edasi mitteroostetavaks 
ühendiks, mida saab üle värvida.
Toode 109-142259    

Loctite 3450 – 
Kiire epoksiidliim 
„Vedel metall“
Kiirelt (10min) läbikuivav epoksiidliim 
metallpindade liimimiseks, pragude 
paikamiseks. Pärast läbikuivamist 
saab puurida, keermestada, lihvida. 
Vedelmetall on suure kütuse-, õli- ja 
jahutusveekindlusega. Sobib näiteks 
jahutussärgi või õlivanni pragude 
lappimiseks, õlikorgi kulunud keerme 
taastamiseks. 
Toode 109-471934   

€2.50
KAMPAANIAHIND

1l

Autošampoon 
läikevahaga
Keskkonnasõbralik kontsentree- 
ritud vahašampoon autode, 
mootorrataste ja paatide 
välispindade pesemiseks. 
Pärast pesemist jätab 
suurepärase läike ja 
veekindla kaitsekile.

Toode 114-FA-0,5  

    

Toode 114-FA-1         

Veljepuhastusvahend
Väga tõhus ja happevaba velgede ja kere 
pinna puhastusvahend. 
Puhastab velgedelt kinni 
paakunud ja põlenud mustuse 
(piduritolm, maanteemustus, 
veest ja naastudest tulenev 
raudoksiid). Eemaldab värvi- ja 
klaasi pooridest raudoksiidi ja 
sööbivaid ühendeid, mis 
kahjustavad värvkatet. Ühest 
pudelist piisab ca 10 auto 
velgede puhastamiseks.
Toode 114-FV-0,5

€1.35
KAMPAANIAHIND

500ml €2.70/l

Mootoripesu-
vahend
Eriti efektiivne vahend 
mootorite, mootoriosade ja 
muude väga määrdunud 
pindade puhastamiseks.
Toode 114-FM-1         

€3.95
KAMPAANIAHIND

1l

Pigiplekkide 
eemaldaja
Suurepärane vahend asfaldi-,  
pigi-, kummi-, soola- ja  
õliplekkide eemaldamiseks 
auto kerelt ja velgedelt.
Toode 114-FP-1           
   

€3.95
KAMPAANIAHIND

1l

Fixus kauplustes nüüd saadaval 
   Total õlid ja määrdeained!
 	

         Laiast valikust leiad sobiva toote 
                      kõikidele automarkidele! 

UUDIS!



www.fixus.ee

Akud mootorrattale, rollerile, murutraktorile
12V, kuivlaetud

24 Ah, 185 x 125 x 179
Novelbat
Toode 933-12N24-3A

8 Ah, 152 x 88 x 106
Novelbat
Toode 933-CBTX9-BS

4 Ah, 122 x 71 x 92
Outdo
Toode 933-CB4L-B

Saadaval Fixus kauplustes üle Eesti 
TALLINN	 Mustamäe tee 18a, tel 6684 444 
	 Tähesaju tee 27/29, tel 6023 027
TARTU	 Jaama 76, tel 7330 806
	 Turu 37a, tel 7300 888
	 Ringtee 43a, tel 6200 260
PÄRNU 	 Suur-Jõe 65, tel 4421 101
NARVA 	 Kangelaste 3, tel 3542 936
ELVA 	 Valga mnt. 7, tel 7303 665
HAAPSALU 	 Tallinna mnt. 73, tel 4731 383 

KEILA 	 Ülejõe tee 2, tel 6044 343 
KIVIÕLI 	 Viru 1, tel 3359 021
KURESSAARE 	 Talli 11, tel 4533 911 
KUUSALU 	 Kuusalu tee 51, tel 6072 349
KÄRDLA 	 Heltermaa mnt. 10, tel 4633 022
MUHU	 Liiva küla,  tel 4548 986
MÄRJAMAA	 Metsanurga 7a, tel 5680 8580
OTEPÄÄ 	 Lipuväljak 28a, tel 7655 168
PAIDE 	 Tallinna 6, tel 3850 564

PÕLTSAMAA 	 Viljandi mnt. 22, tel 7769 793
PÕLVA 	 Kuuse 5, tel 7998 899
RAKVERE 	 Kreutzwaldi 7, tel 3295 567
RAPLA	 Kastani 5, tel 4894 318
RÄPINA 	 Ristipalo küla, tel 5101 877
TÕRVA	 Valga mnt. 76, tel 5669 4686
VALGA 	 Pikk 3b, tel 7661 312 
VÕRU 	 Räpina mnt. 9a, tel 7821 589
VÄNDRA 	 Vana 55, tel 4495 279

Nankang suverehvid

Eco-2+
195/65 R15
91H
Toode 195-65R15-ECO2P

€40.50
€53.90

tk

AS-2+
225/45 R17
94V XL
Toode 225-45R17-AS2P

€49.90
€69.90

tk

Eco-2+
205/55 R16
91V
Toode 205-55R16-ECO2P

€44.90
€59.90

tk

NA-1
185/65 R14
86H
Toode 185-65R14-NA1

€36.-
€48.90

tk

Parimad autokaubad!

Kataloogis on orienteeruvad jaehinnad eurodes, mis võivad erineda edasimüüjate lõikes. Hinnad sisaldavad käibemaksu. Jätame endale õiguse hinnamuudatusteks. 
Kataloogis esinevate võimalike vigade eest väljaandja ei vastuta. Fotod on illustreeriva tähendusega. Osa tooteid tellimuskaubana.

Fixus liising – mugav järelmaksuteenus, mis aitab Teid vajaliku kauba soetamisel 
Saate ise valida sobiva sissemakse suuruse ja lepinguperioodi pikkuse. 
Fixus liisingut võivad taotleda kõikide pankade kliendid. Küsi lähimast Fixus kauplusest!

Järelmaksupakkujaks on Koduliising OÜ. Iga laen on finantskohustus. Kaalu oma otsust hoolikalt – tutvu laenulepingu tingimustega ja vajadusel pea 
nõu asjatundjaga. Krediidi kulukuse määr on 39,40 % järgmistel näidistingimustel: kauba/teenuse maksumus 419 €, lepingu periood 12 kuud, fikseeri-

tud interssimäär 20 % laenusummalt aastas, krediidisumma 419 €, maksete kogusumma 499,32 eurot ja tagasimaksete summa 499,32 eurot.

www.fixus.ee

Jalgratta-
hoidja Iron
Paigaldus katuseraamile, materjalid 
teras ja alumiinium. Lukustatav, 
sobitub kõikide rattaraamidega.
Toode 910-IRON

€31.90
€41.90

tk

€50.-
€57.-

tk

€25.40
€31.70

tk

€12.50
€15.60

tk


